

Minisektionen

Närv: Petra F09, Maria D F09, F07, Marie P08, Maria G F08, Maria R P07, Anna F08, Tove F07,

Uppföljning föregående möte:

Anna har värvat nya föräldrar från F10: Miriam Nilsson, Johanna Götesson, Annelie Johansson och Sara Nordenberg

23/2 är det enkronasmatch – lägg ut det på laget-kalenderna (detta har vi inte gjort än).

Uppdatera laget.se så vi vet vilka spelare som är aktuella.

F09, P06 och F06 – coacherna ska höra av sig till Marica om beställning av dräktställ.

Maskotar

P08 har nu varit maskotar. Tänk på detta: Ta kontakt med Fredrik Almqvist (fredrik.almqvist@jobgroup.se) inför matchen om att ni ska träffa någon ligaspelare. Kanske kommer vi få en spelare som kontaktperson senare men det har vi inte än så länge. Kom till hallen 15:00. Vi började med att träffa en spelare i cafeterian. Förbered gärna lite frågor. Därefter fikade vi (ta med fika) och vi fick festis från kiosken. Byt om till dräkter. Kom ihåg skor. Våra spelare fick sen gå runt med två lottringar och sälja på läktaren. Vi sålde ett par gånger fram till halvtidspaus. Vid spelarpresentationen fick våra spelare springa in med damlagsspelarna. Vårt lag satt längst upp på läktaren bakom lialaget och trummade på plasttunnorna som finns i cafeterian och hejade.

Föräldrar till maskoten ska hjälpa till. Vi tror att 3-4 föräldrar är lagom. Två ska hjälpa till i entrén om det behövs. Då står man där och tar betalt och räknar åskådare fram till halvtid. Övriga frågor i cafeterian vad som ska fixas. Vi ställde fram skyltar vi kortsidorna. Övrigt var redan gjort (ställa fram bord och Markblad vid entrén).

Licenser EB

Det är väldigt viktigt att coacher/lagföräldrar uppdaterar laget.se-sidan så att aktuella spelare finns där. Klubben ska skicka in uppgifter till Westra om spelarna så de blir EB-licensierade. Spelarna ska ha licens för att få spela EB. Gör detta omgående!

EB lör 9/11 -08

Förberedelserna för klubbens första egna EB är igång. Det är mestadels föräldrar till FP08 som sköter detta men FP09 ska bidra med ett kiospass var – ca 4 föräldrar någon gång under dagen. När FP09 ska ordna sitt eget EB är det väldigt bra att ha lite koll på hur det går till.

Fotografering

Lagen ska fotas 16 eller 17/10. Fotolappar och tider har delats ut. Coacherna får ha koll så att det finns dräkter som lagen kan ha på sig.

Minisektionen kommer att uppmärksamma styrelsen på att vi inte gillar villkoren denna fotofirma har för fotograferingen. Det är inte gratis returrätt om man vill skicka tillbaka foton. Det är bättre om man kan välja själv på nätet vad man vill köpa.

Jullägret

Vi pratar mer om detta nästa gång men vi har gjort en arbetsfördelning:

Fixa iordning på lördagsmorgonen och pumpa bollar: P07

Tacolunch: F07

Fruktstund och kiosk under match: P08

Pizza: F08

Kiosk på kvällen + korv: P10

Frukost: P09

Restlunch + köksstäd: F09

Städa efter lägret: F10